РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО ПОССОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    «29»03 2018 г.                                                                                       № 45
                                                        р.п. Тальменка

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов Тальменского поссовета
от 14.06.2017 г. № 188«Об утверждении
Правил содержания домашних животных и птиц»

     В соответствии с  Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 26.12.2017 №109-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края от 10.07.2002 года №46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Законом Алтайского края от 6 декабря 2017г. №96-ЗС «О содержании и защите домашних животных на территории Алтайского края», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.    Признать утратившим силу решение Совета депутатов Тальменского поссовета от 14.06.2017 г. № 188«Об утверждении  Правил содержания домашних животных и птиц».
2.     Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.
3.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии Совета депутатов Тальменского поссовета по вопросам законности, правопорядку и местному самоуправлению (Третьяков В.В.).

Глава  поссовета                                                              И.Ю. Арбацких
[bookmark: _GoBack]